О внесении изменений и дополнений в решение городского маслихата от 06 июня 2014
года № 21/201 "Об утверждении Положения о награждении Почетной грамотой города
Актау"

Решение Актауского городского маслихата от 24 ноября 2014 года № 25/243.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 26 декабря 2014
года № 2566
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «статьей 21
О нормативных правовых актах» и во исполнение письма Департамента юстиции
Мангистауской области от 16.09.2014 года № 02-11-2137 Актауский городской
м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести изменения и дополнения в решение городского маслихата от 06 июня
2014 года  «Об утверждении Положения о награждении Почетной грамотой № 21/201
города Актау» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов 17 июля 2014 года за № 2478, опубликовано в
информационно-правовой системе «Әділет» 23 июля 2014 года и газете «Огни
Мангистау»  от  26  июля 2014  года  за  № 126) :
      в текст решения на государственном языке введены изменения и дополнения:
      в Положении о награждении Почетной грамотой города Актау, утвержденного
у к а з а н н ы м  р е ш е н и е м :
      в  1 .  О б щ е м  п о л о ж е н и и :
      в пункте 2 порядковый номер 2 изменить на цифру 1;
      в пункте 3 порядковый номер 3 изменить на цифру 2;
      в пункте 4 порядковый номер 4 изменить на цифру 3;
      в пункте 5 порядковый номер 5 изменить на цифру 4;
      в пункте 6 порядковый номер 6 изменить на цифру 5;
      в 2. Описании Почетной грамоты города Актау:
      первый абзац дополнить порядковым номером 6;
      в 3. Порядке вручения Почетной грамоты города Актау:
      первый абзац дополнить порядковым номером 7;
      второй абзац дополнить порядковым номером 8;
      третий абзац дополнить порядковым номером 9;
      текст решения на официальном языке не меняется.
      2. Руководителю аппарата Актауского городского маслихата (Д.Телегенова) после

государственной регистрации настоящего решения обеспечить его официальное
опубликование в информационно-правовой системе «Әділет» и средствах массовой
и н ф о р м а ц и и .
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию городского маслихата по депутатским полномочиям и этике, законности и
п р а в о п о р я д к у  ( Ы .  К о ш е р б а й ) .
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
департаменте юстиции Мангистауской области и вводится в действие по истечении
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и ,
      секретарь маслихата                     М.Молдагулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан